

Mall för ansökan om finansiering – SAMVERKANSINSATS

(Se även bilaga ”Instruktioner för ansökan - SAMVERKANSINSATS”. Rubriker med * har förklarande/stödande text i bilagan.)

Kontakta Samordningsförbundet Östra Östergötlands verksamhetsutvecklare i ett tidigt skede innan ansökan skickas in – anne.asberg@valdemarsvik.se och marie.richt@regionostergotland.se

Insatsens namn Försteg Återbruket
Insatsägare (*) Ewa Sicko Andersson
Samverkansparter (*) Finspångs kommun
Beskriv syftet med insatsen (*) Återbruket - ”upcycling”, renovering av gamla saker för att återvinna smartare. Återbruket har flyttat till nya lokaler och därmed finns det planer på att utveckla flera områden på återbruket som butik. Det behövs stöd i finansieringen av utveckling av detta spår inom återbruket. Vi ser att till återbruket kan fler anvisningar ske från FK + vård i och med att vi skapar de andra områden såsom butik. Då vi i dagsläget önskar få fler deltagare från andra aktörer än enbart kommun för att få fart på våra nya bäddar så siktar vi på implementering i ordinarie verksamhet inom loppet av 2–4 år. På återbruket erbjuds aktivitet 4 tillfällen/vecka. Deltagare kan som mest delta i grupp 5 tillfällen/vecka. Deltagande i gruppverksamhet innebär i praktiken som mest 15–20 tim/vecka. Planeringen görs tillsammans med nätverket. Vi är i ett utvecklingsskede för återbruksverksamheten då vi inte har haft anpassade lokaler tidigare för tillverkning och försäljning som vi tänker utveckla. Vi behöver hitta sätt att få verksamheten att växa och hitta stabilitet utifrån våra deltagares individuella behov.
Beskriv målen med insatsen (*) Ta sig vidare till egenförsörjning eller studier. Bryta isolering och utanförskap. Målet är att deltagare via förstegets insatser stegförflyttas mot arbetsmarknaden via andra insatser på Arbetsmarknadsenheten/arbetsförmedlingen för att uppnå egen försörjning. Progress mäts genom stegförflyttning.
Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (*) Många befinner sig utanför arbetsmarknaden och för att bryta isoleringen finns det behov av samverkan mellan huvudmännen genom olika insatser/inriktningar tillsammans med individerna via stegförflyttningar. Genom insatser växa och närma sig arbetsmarknaden och studier. Återbruket är fortsatt under utveckling, fokus ligger på uppbyggnad av verksamheten efter inflyt till nya lokaler, vi har som mål att kunna sälja renoverade saker till privatpersoner. Vi vill väva in uppcykling med försäljning i verksamheten och utveckla vidare den tanken.
Planerad Insatstid (observera att SAMÖ beviljar medel 1 år i taget) Planerat startdatum: 2024-01-01 Planerat slutdatum:2024-12-31
Beskriv målgrupp för insatsen (*) Personer 16–64 år med behov av samordnade insatser i en arbetsrehabiliterande verksamhet. Det erbjuds ett aktivt individanpassat stöd för personer inom Samordningsförbundets målgrupp för att de ska kunna närma sig arbete/studier



Samordningsförbundet Östra Östergötland

Ange förväntat antal deltagare: ca 30 personer

Beskriv metod/metoder ni kommer använda (*)

BIP, MI, stegförflyttning. Gruppinsats. 2 koordinatörer stöttar, följer upp deltagare i de aktiviteter som deltagare utför under tiden på återbruket, samverkar med AF, FK, vården.

Beskriv hur målen skall följas upp och utvärderas

Via regelbundna uppföljningar med socialsekreterare, deltagare och koordinatör. BIP verktyget AME modul används för dokumentation av stegförflyttning och utvärdering av graden av uppfyllda mål.

Uppföljning och utvärdering var tredje månad samt uppföljning och utvärdering terminsvis. Nästa steg skulle vara att införliva arbetssättet i ordinarie verksamhet inom loppet av 2-4 år. Vi ser att i och med ökad samverkan med vården och FK som kan nyttja förstegsplatser skapar vi en bra utgångspunkt för fortsatt samarbete och arbetssättet hoppas vi på kan implementeras om den faller väl ut men vi behöver tid för utveckling av detta spår.

Beskriv hur ni tänker ta tillvara resultaten från insatsen (*)

Ett önskvärt resultat och målsättning efter en lyckad insats i denna förstegsverksamhet är att genom gradvisa stegförflyttningar och utökning i tid i insatsen nå nästa steg genom att gå vidare till någon av våra ordinarie insatser på Arbetsmarknadsenheten. En fortsatt utveckling med nya stegförflyttningar i vår ordinarie verksamhet möjliggör att individen kan ta steget till att nå den öppna arbetsmarknaden/studier.

Budget/finansiering (*)

Koordinator 1 Lön 100% 609 525
Koordinator 2 Lön 100% 683 830

OH-kostnader/Koordinator/år

IT 7284
Telefon 2880
Arb.kläder 2350

Oh-kostnader gem./år

Leasing bil	31 000
Försäkring	3 200
Drivmedel	2 000
	36 200

Totalt Koordinator 1	100% lönekostnad	609 525
	OH-kostnad	30 614
	Tot.	640 139

Totalt Koordinator 2	100% Lönekostnad	683 830
	OH-kostnad	30 614
	Tot	714 444

Totalt Återbruket 1 354 583

Överenskommelse

Lagar och förordningar

Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet.

Arbetsgivaransvar

Personal som arbetar i insatsen är fortsatt anställda av berörd medlemsorganisation som också har kvar det fullständiga arbetsgivaransvaret.

Information från insatsen

Vid ett beviljande av insatsen ska insatsen löpande lämna information om sin verksamhet enligt de sätt som Samordningsförbundet meddelar.

Kostnader

De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

Underskrifter

Inför behandling av Samordningsförbundet styrelse för beslut skall samtliga parter behöriga beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de beskrivna ramarna överenskommit.

Tidigare samarbetsforum mellan Finspångs Kommun och Samordningsförbundet Torpet anses nu som en införlivad verksamhet i Finspångs kommun.

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Finspångskommun 231101
Insatsägare (ansvarig chef)	<i>[Signature]</i>
Insatsägare (namnförtydligande)	Sara Andersson
E-post:	sara.andersson3@finspang.se
Underskrift (*)	
Organisation och datum	



**Samordningsförbundet
Östra Östergötland**

Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	
E-post:	

Underskrift (*)	
Organisation och datum	
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	
E-post:	

Underskrift (*)	
Organisation och datum	
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	
E-post:	